Renglones N° 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, y 14 por corresponder con lo solicitado y resultar 
económicamente favorable para el estado.

 

 

Por todo lo expuesto corresponde adjudicar a los proveedores:

 

Proveedor CUIT Nº 20-17254725-8 firma “VIÑA PABLO OSCAR” Renglones N° 3, 5, y 11 por la suma 
de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CON 
0/100 ($ 3.455.200,00).-

•

Proveedor CUIT Nº 30-71412413-3 firma “GRUPO FARO S.R.L.” Renglones N° 1, 4, y 10 por la suma 
de PESOS CUATRO MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO 
CON 40/100 ($ 4.087.478,40).-

•

 

Proveedor CUIT Nº 30-71178294-6 firma “SUPERLIMP S.R.L.” Renglón N° 2, 6, 7, 8, 9, 12, 13 y 14 
por la suma de PESOS SIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA CON 00/100 ($ 7.172.470,00)

•

No teniendo más nada que agregar, se remite el mismo para continuar el trámite.

DEPTO. SERVICIOS GENERALES HRU

Alberto Israel ARTICO

Jefe Departamento. Servicios Generales

Hospital Regional Ushuaia

 

"Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sándwich del Sur y los espacios marítimos e insulares correspondientes son argentinos"